
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 3,218,940 2,168,434 1,050,506

광 2,139,000 1,400,000 739,000

시 1,079,940 768,434 311,506

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 3,137,917 2,084,075 1,053,842

광 2,139,000 1,400,000 739,000

시 998,917 684,075 314,842

도시관리계획수립 61,803 63,630 △1,827

토지 형질변경 관리 7,467 7,860 △393

202 여비 7,467 7,860 △393

01 국내여비 7,467 7,860 △393

○ 토지형질변경사업 중앙단위 업무추진[예산

절감] 1,292 1,360 △68

○ 개발행위허가 소송수행 업무[예산절감]

1,615 1,700 △85

○ 개발행위 및 농지·산지 전용허가 현지확인

[예산절감] 4,560 4,800 △240

경정 1,292,000원

경정 1,615,000원

경정 4,560,000원

도시계획업무 관리 운영 52,455 53,790 △1,335

201 일반운영비 36,095 36,900 △805

01 사무관리비 15,295 16,100 △805

○ 일반수용비 15,295 16,100 △805

ㅇ 도시계획결정 신문 공고료[예산절감]

15,295 16,100 △805경정 15,295,000원

202 여비 10,060 10,590 △530

01 국내여비 10,060 10,590 △530

○ 도시계획 업무추진[예산절감]

1,824 1,920 △96

○ 도시계획위원회 참석(도, 중앙)[예산절감]

8,236 8,670 △434

경정 1,824,000원

경정 8,236,000원

산업단지 조성사업 1,881 1,980 △99

202 여비 1,881 1,980 △99

01 국내여비 1,881 1,980 △99

○ 산단개발사업 업무추진 및 불법행위 단속

[예산절감] 912 960 △48

○ 국가·일반산업단지 지정(변경) 업무협의

(도·중앙)[예산절감] 969 1,020 △51

경정 912,000원

경정 969,000원

도시개발 사업추진 3,056,969 2,001,020 1,055,949

광 2,139,000 1,400,000 739,000

시 917,969 601,020 316,949

돌산읍 소재지 종합 정비사업 3,056,000 2,000,000 1,056,000

광 2,139,000 1,400,000 739,000

시 917,000 600,000 317,000

202 여비 9,168 6,000 3,168

01 국내여비 9,168 6,000 3,168



부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시개발 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 돌산읍 소재지 종합 정비사업 업무추진 및

워크숍 참석 9,168 6,000 3,168경정 9,168,000원

401 시설비및부대비 3,046,832 1,994,000 1,052,832

광 2,139,000 1,400,000 739,000

시 907,832 594,000 313,832

01 시설비 3,038,581 1,986,800 1,051,781

○ 돌산읍 소재지 종합 정비사업

3,038,581 1,986,800 1,051,781경정 3,038,581,000원

광 2,139,000 1,400,000 739,000

시 899,581 586,800 312,781

03 시설부대비 8,251 7,200 1,051

○ 돌산읍 소재지 종합 정비사업

8,251 7,200 1,051경정 8,251,000원

은퇴도시(마을)조성사업 969 1,020 △51

202 여비 969 1,020 △51

01 국내여비 969 1,020 △51

○ 은퇴도시(마을) 조성사업 설명회 및 업무

협의[예산절감] 969 1,020 △51경정 969,000원

전문건설업체 관리운영 19,145 19,425 △280

전문건설업체 관리 19,145 19,425 △280

201 일반운영비 1,539 1,620 △81

01 사무관리비 1,539 1,620 △81

○ 일반수용비 1,539 1,620 △81

ㅇ 전문건설업체 등록증·수첩제작[예산절감]

1,539 1,620 △81경정 1,539,000원

202 여비 3,781 3,980 △199

01 국내여비 3,781 3,980 △199

○ 전문건설업체 신규 및 주기적 신고 실태조사

[예산절감] 3,135 3,300 △165

○ 전문건설업체 관리운영 회의 참석(도·중앙)

[예산절감] 646 680 △34

경정 3,135,000원

경정 646,000원

행정운영경비(도시계획과)(기타/기타) 81,023 84,359 △3,336

인력운영비 5,494 5,029 465

인력운영비 5,494 5,029 465

101 인건비 5,494 5,029 465

03 무기계약근로자보수 5,494 5,029 465

○ 시간외근무수당 5,494 5,029 465

ㅇ <가>직군(국장실요원, 사무보조)

3,396 3,059 337

ㅇ <다>직군(불법개발행위단속원)

2,098 1,970 128

경정 3,396,000원

경정 2,098,000원

기본경비 75,529 79,330 △3,801



부서: 도시계획과

정책: 행정운영경비(도시계획과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 75,529 79,330 △3,801

201 일반운영비 51,436 54,143 △2,707

01 사무관리비 51,436 54,143 △2,707

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

16,002 16,844 △842

○ 운영수당 총액계상[예산절감]

10,450 11,000 △550

○ 급량비 총액계상[예산절감]

24,414 25,699 △1,285

○ 임차료 총액계상[예산절감] 570 600 △30

경정 16,002,000원

경정 10,450,000원

경정 24,414,000원

경정 570,000원

202 여비 16,803 17,687 △884

01 국내여비 9,507 10,007 △500

○ 부서운영 총액계상[예산절감]

9,507 10,007 △500경정 9,507,000원

02 월액여비 7,296 7,680 △384

○ 불법개발행위 단속[예산절감]

7,296 7,680 △384경정 7,296,000원

203 업무추진비 7,290 7,500 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○ 도시계획과(정원 20명)[예산절감]

3,990 4,200 △210경정 3,990,000원




